- 1 -

２０２５年１０月吉日

 県内白門会 各位

中央大学藤沢白門会

                                                            会長 遠藤 主計

事務局長 川俣 誠

藤沢白門会創立３０周年記念ゴルフコンペの開催について

 清秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より当会の活動にご支援、

ご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

 さて、当藤沢白門会はお陰様で本年創立３０周年を迎えることができました。これを記

念して以下のとおりゴルフコンペを開催いたしますので、ご参加の程よろしくお願い申し

上げます。

１．開催日      ２０２５年１２月１７日（水）

２．開催コース       「富士小山ゴルフクラブ」 ＨＰ https://fogc.jp

住所 静岡県駿東郡小山町大御神 894-1 電話 0550－78－0111

３．組数       ８組 アウト・インに分かれて９時１５分にスタート

４．集合時間     各自チェックイン後午前８時３０分にキャディーマスター室前に

ご集合ください。

５．プレーフィー   １４，３００円（食事別・ワンドリンク付き）キャディー付き

６．会費       ３，０００円

７．競技方法     新ペリア（ハンデ及びホール上限なし）

８．ルール      ①フェアウエー６インチプレース可

           ②パターワングリップＯＫあり

           ③同ネットの場合はローハンデ・高年齢の順で順位決め

             ④その他ＪＧＡ及びローカルルールによる

９ その他      現役プロゴルファーの原田大雅選手が参加予定

                                          以上